Typ: Rodzina splitterów FPLC GOLD 22.07.2016
  REV: 1.1
  MD
Referencja: FPLC-,  patrz system ref. na dole
Passive Optical Networks
Fibrain Sp. z o.o., Zaczernie 190F, 36-062 Zaczernie, Poland   tel:+48 17 866 08 00;   email:info@fibrain.com;  web: www.fibrain.com
1
WPROWADZENIE:

Fibrain Sp. z o.o., Zaczernie 190F, 36-062 Zaczernie, Poland   tel:+48 17 866 08 00;   email:info@fibrain.com;  web: www.fibrain.com
4
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
Przykład referencji: FPLC-G0-2-13-20-1-3-X1-7-SCA-SCA – Splitter PLC 1x3, jakość GOLD, kabel wejściowy i wyjściowy 2.0 mm
1 m, włókno typu G.657A2, obudowa ABS BLACKBOX 100x80x10 mm, złącza wejściowe i wyjściowe SC/APC
Important notice
Buyer and/or user of this product has to make sure before using this product that it is suitable for the intended use. All questions of liability relating to this product are subject – in accordance with the
prevailing – to the Terms of Sales of the selling Fibrain subsidiary.
Seria Jakość
Rodzaj
włókna
Podział
Włókno
wejściowe
Długość
wejścia
Włókno
wyjściowe
Długość
wyjścia
Typ obudowy
Złącze
wejściowe
Złącze
wyjściowe
FPLC G0 2 – G.657A2 12 – 1x2 20 – 2.0 mm 0 – 0.5 m 1 – ribbon 250 um x0 – 0.5 m 2 – 55x7x4 mm ST ST
14 – 1x4 25 – 250 um 1 – 1.0 m 2 – tuba 900 um x1 – 1.0 m 3 – 60x12x4 mm SC SC
   18 – 1x8 90 – 900 um 2 – 2.0 m 3 – kabel 2.0 mm x2 – 2.0 m 4 – 80x20x6 mm SCA SCA
   116 – 1x16
 5 – 100x40x6 mm FC FC
   132 – 1x32     7 – 100x80x10 mm FCA FCA
   164 – 1x64     8 – 120x80x18 mm LC LC
   13 – 1x3      LCA LCA
   16 – 1x6      E20 E20
   112 – 1x12      E2A E2A
   124 – 1x24      XX - brak XX - brak
   22 – 2x2
   24 – 2x4
   28 – 2x8
   216 – 2x16
   232 – 2x32
   264 – 2x64